
TERMINE / 06.04. - 31.05. 01.06. - 14.06. 15.06. - 30.06. 01.07. - 14.07.

DIENSTLEISTUNG 01.10. - 31.10. 15.09. - 30.09. 01.09. - 14.09. 16.08. - 31.08.

Erwachsene 6.90 € 7.90 € 9.90 € 12.90 € 13.90 €

Kinder bis 4,99 Jahr

Kinder 5 - 11,99 Jahren               

(Drittes Kind gratis)
GRATIS 5.90 € 6.90 € 7.50 € 7.90 €

Parzelle PREMIUM                      

(erste Linie zum Strand)
22.00 € 31.00 € 39.00 € 49.00 € 54.00 €

Besetzter ungenutzter Parzelle / 

Gebühr für frühere Abreise
35.80 € 46.80 € 58.80 € 74.80 € 81.80 €

Parzelle A 18.00 € 27.00 € 33.00 € 41.00 € 45.00 €

Besetzter ungenutzter Parzelle / 

Gebühr für frühere Abreise
31.80 € 42.80 € 52.80 € 66.80 € 72.80 €

Parzelle B 13.00 € 20.00 € 25.00 € 35.00 € 39.00 €

Besetzter ungenutzter Parzelle / 

Gebühr für frühere Abreise
26.80 € 35.80 € 44.80 € 60.80 € 66.80 €

Parzelle C 10.00 € 15.00 € 19.00 € 24.00 € 27.00 €

Besetzter ungenutzter Parzelle / 

Gebühr für frühere Abreise
23.80 € 30.80 € 38.80 € 49.80 € 54.80 €

Campingplatz (unparzelliert) 7.00 € 12.00 € 15.00 € 18.00 € 20.00 €

Auto oder Anhänger                    

(außerhalb des Stellplatzes)
4.00 € 5.00 € 7.00 € 8.00 € 10.00 €

Hund 4.00 € 5.00 € 6.00 € 8.00 € 9.00 €

Privates Badezimmer 9.00 € 9.00 € 10.00 € 11.00 € 14.00 €

 Kühlschrank box 3.00 € 3.50 € 4.00 € 5.00 € 6.00 €

Rastplatz (22:00-07:00) 8.00 € 10.00 € 12.00 € 16.00 € 20.00 €

e-mail: kozarica@adria-more.hr

  www.adria-more.hr

Sonderangebot für die Parzellen B und C in Zeitrum 6.4.-15.6., 10.9.-31.10. für Mitglieder CKE,ACSI, DKK, PLEINAIR, FEDERCAMPEGGIO, 

Caravan club of Sweden, AVTOKAMPI.SI: 23,00 € (Parzelle, 2 Person, PKW, Zelt, Campingwagen oder Wohnmobil, Hund); ADAC 15% Rabatt

Wohnwagenüberwinterung (vom 01.10. bis 30.04.) -  300,00 €

Jahrespauschale - Preis nur auf Anfrage

Adria More d.o.o. – Camping Kozarica - Brune Bušića 43, 23211 Pakoštane - HR

tel. +385 23 381 070, fax +385 23 381 068

Für Premium und A Parzellen ist eine Vorauszahlung in Höhe der Stellplatzkosten für den reservierten Zeitraum erforderlich

RABATT (nur auf die Leistung der Person):
Kozarica Camping Card: 3-10% CCI: 5%

Aufenhalt länger als 15 Tage: 3% Maximaler Rabatt: 10%

Der Aufenthaltssteuer ist nicht im Preis inbegriffen und beträgt 1,50 € pro Erwachsener und Tag. Personen im Alter von 12 bis 17,99 Jahren 

zahlen 50 % der Aufenthaltssteuer, Kinder bis 11,99 zahlen keine Aufenthaltssteuer. Die Anmeldegebühr beträgt einmalig 1,50 € pro Person.

Die Reservierungskosten für B/C Parzellen betragen 40,00 €/ Nicht erstattungsfähig und nicht von der endgültigen            

Rechnung abgezogen

          Camping Kozarica - Pakoštane                                                

      Preisliste 2024

15.07. - 15.08.

GRATIS

Tagespreise (inkl. MwSt.); Zahlungsmethode: Visa, Master, Maestro-Karte

http://www.adria-more.hr/

